



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS DESDE 1928

Convênio 882478/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

MAPA DE APURAÇÃO 346/2019   EDITAL 061/2024 MATERIAL DE EXPEDIENTE: 2ª (52ª) Reunião com Capacitação do CONDISI EMPRESA VENCEDORA: H D DO NASCIMENTO COMERCIO CNPJ: 42.114.786/0001-18				H D DO NASCIMENTO COMERCIO (CONVENIENCIA ACAI NO POSTO) CNPJ: 42.114.786/0001-18		E B GUEDES (GB COMERCIAL E SERVICOS) CNPJ: 43.737.358/0001-04		ALINE GUERREIRO NEVES CNPJ: 31.406.415/0001-93		F. SIVONEY LOPES DE MOURA (BARAO COMERCIO E SERVICOS) CNPJ: 15.441.826/0001-63	
Item	Qtd	Und	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	46	Unid	Caderno De Anotações Grande Estilo Brochurão Capa Dura	R\$ 18,00	R\$ 828,00	R\$ 21,00	R\$ 966,00	R\$ 15,00	R\$ 690,00	R\$ 22,50	R\$ 1.035,00
2	1	Cx	Caneta Esferográfica, Material Plástico, Quantidade Cargas 1, Material Ponta Plástico Com Esfera De Tungstênio, Tipo Escrita Média, Cor Tinta Azul, Caixa Com 50 Unidades.	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 52,00	R\$ 52,00	R\$ 54,20	R\$ 54,20	R\$ 48,00	R\$ 48,00
3	46	Unid	Pincel Marca Texto Para Grifar E Marcar, Ponta Facetada, Na Cor Amarela Fluorescente.	R\$ 4,50	R\$ 207,00	R\$ 4,70	R\$ 216,20	R\$ 4,50	R\$ 207,00	R\$ 4,25	R\$ 195,50
4	1	Cx	Lápis Preto, N° 02, Com 50 Unidades	R\$ 65,00	R\$ 65,00	R\$ 49,00	R\$ 49,00	R\$ 49,20	R\$ 49,20	R\$ 55,00	R\$ 55,00
5	46	Unid	Borracha Branca, 54x24x10 Mm	R\$ 2,30	R\$ 105,80	R\$ 1,50	R\$ 69,00	R\$ 1,00	R\$ 46,00	R\$ 1,25	R\$ 57,50
6	46	Unid	Pasta Plástica Aba Elastico A02 Fina Fm. Dimensões: 350x235mm. Espessura: 0.60mm	R\$ 6,50	R\$ 299,00	R\$ 7,00	R\$ 322,00	R\$ 7,49	R\$ 344,54	R\$ 6,90	R\$ 317,40
7	12	Unid	Pincel Para Quadro Branco, Cor Azul	R\$ 8,00	R\$ 96,00	R\$ 4,99	R\$ 59,88	R\$ 5,49	R\$ 65,88	R\$ 6,50	R\$ 78,00
8	12	Unid	Pincel Para Quadro Branco, Cor Vermelho	R\$ 8,00	R\$ 96,00	R\$ 4,99	R\$ 59,88	R\$ 5,49	R\$ 65,88	R\$ 6,50	R\$ 78,00
9	46	Unid	Papel 40 Kg Cor Branco	R\$ 2,90	R\$ 133,40	R\$ 4,00	R\$ 184,00	R\$ 2,45	R\$ 112,70	R\$ 4,10	R\$ 188,60
10	2	Resma	Papel A4 Branco 500 folhas	R\$ 32,00	R\$ 64,00	R\$ 39,00	R\$ 78,00	R\$ 30,00	R\$ 60,00	R\$ 38,00	R\$ 76,00
11	2	Unid	Tesoura Grande	R\$ 18,00	R\$ 36,00	R\$ 18,00	R\$ 36,00	R\$ 19,50	R\$ 39,00	R\$ 17,00	R\$ 34,00
12	2	Unid	Grampeador Metálico P/ Grampo 26/-6, 20 Folhas.	R\$ 17,50	R\$ 35,00	R\$ 15,99	R\$ 31,98	R\$ 19,00	R\$ 38,00	R\$ 15,00	R\$ 30,00
13	2	Unid	Fita Adesiva Transparente P/ Empacotamento, 45 M X 45 Mm.	R\$ 12,50	R\$ 25,00	R\$ 8,49	R\$ 16,98	R\$ 9,00	R\$ 18,00	R\$ 7,50	R\$ 15,00
14	46	Unid	Cartolina (Cores Variadas)	R\$ 2,20	R\$ 101,20	R\$ 4,25	R\$ 195,50	R\$ 1,70	R\$ 78,20	R\$ 4,10	R\$ 188,60
15	4	Cx	Clips Metálico, Niquelado, N° 2/0, Caixa C/ 500 G.	R\$ 7,30	R\$ 29,20	R\$ 8,99	R\$ 35,96	R\$ 5,90	R\$ 23,60	R\$ 7,50	R\$ 30,00
16	4	Cx	Clips Metálico, Niquelado, N° 4/0, Caixa C/ 500 G.	R\$ 7,25	R\$ 29,00	R\$ 8,99	R\$ 35,96	R\$ 6,90	R\$ 27,60	R\$ 8,50	R\$ 34,00
17	2	Cx	Grampo Para Grampeador 26/-6	R\$ 17,50	R\$ 35,00	R\$ 9,90	R\$ 19,80	R\$ 10,50	R\$ 21,00	R\$ 9,95	R\$ 19,90
18	46	Unid	Régua Comum, Material: Plástico Cristal, Comprimento:30 Cm	R\$ 3,50	R\$ 161,00	R\$ 1,90	R\$ 87,40	R\$ 3,90	R\$ 179,40	R\$ 2,25	R\$ 103,50
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 2.390,60</b>	<b>R\$ 2.390,60</b>	<b>R\$ 2.515,54</b>	<b>R\$ 2.515,54</b>	<b>R\$ 2.120,20</b>	<b>R\$ 2.120,20</b>	<b>R\$ 2.584,00</b>	<b>R\$ 2.584,00</b>

\* A empresa **ALINE GUERREIRO NEVES CNPJ: 31.406.415/0001-93** participou da disputa, porém após conferência do orçamento foi identificado um erro no valor total, ficando errado o calculo. Sendo assim, desclassificado do processo.

Dourados/MS, 14 de novembro de 2024.